
Smlouva o dílo - Geodetické sluŽby Il, Část 3.

Číslo smlouvy objednatele: 1489/2019
Číslo dodatku č. l objednatele: 3?0/2020

Číslo smlouvy Zhotovitele:

r

M "

Dodatek č. l ke smlouvě o dílo
Geodetické služby II, Část 3.

Objednatel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupena Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem
dále jen ,,objednatel" nebo ,,správce"

A

ZHOTOVITEL

Hloušek s.r.o.

sídlem Vančurova 3361/56, 615 00 Brno IČO: 155 49 721
zapsaná v obchodním rejstřiku u Krajského soudu v Brně sp. zri. C 1071
zastoupena
dále jen ,,Zhotoviteř nebo »zpTacovate]"

I.

Objednatel a Zhotovitel se v souladu s ČI. VIII. odst. 3. smlouvy o dílo uzavřené dne 18. 12. 2019 (dále jen
,,smlouva") dohodli na tomto dodatku č. ĺ.

Zdůvodnění:

již vyhotovené geometrické plány vyhotovené dle záborového plánu byly na pokyn objednatele stomovány a byly
nahrazeny novými plány, kdy hranice pro výkup byla určena dle skutečného stavu v terénu.
Provedené vícepráce:

· pochůzka v terénu se zástupcem objednatele určení nových hranic výkupu
· zaměřeni nových hranic výkupu
· vyhotovení nového ZPMZ (určení souřadnic, výměr, kresba nových měřických náčrtů, apod.)
· vyhotovení nových geom. plánů pro všechny parcely (celkem 19 plánů)

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dohodly na změně ČI. TI. odst. 7. smlouvy, který se mění a nově zní:

7. Termíny plnění: dle harmonogramu prací s tennínem ukončení do 31. 5. 2020. Dřívější plnění je možné.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. l dále dohodly na změně ČI. III. odst. 1. a smlouvy, který se mění a nově
zni:

l. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena CELKEM BEZ DPH 47 000,- KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. l, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost
prvopisu, objednatel obdrží 1 vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení.

Tento dodatek Č. l je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. l podléhá uveřejnční v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
nčkterých smluv, uveřejňováni" těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.
Smluvní strany se dohodly, že dodatek č. 1 bude uveřejněn objednatelem.

Strana l (celkem 4')



Smlouva q dílo — Geodetické služby u část 3.

Číslo smlouvy objednatele: 1489/2019
Číslo dodatku č. l objednatele: 589/2020

Nedílnou součásti" tohoto dodatku je:
Aktualizovaná příloha č. l - Kalkulace ceny;
Aktualizovaná příloha č. 2 - Harmonogram prací.

V Brnč, dne

V

Císlo SIl) louvy zh.otovitele:

qµY

'. a

VBmě. dne 2 8 -05- m

společnosti Hloušek s.r.o.

..-...'.' ·

Ing.'Zdeľjčk Komůrka
ředitel SŮS JMK

í

r
I

l

!
;

r
Š
I
P

i

l
i

i
q
Ť

i

g

l
i

Strana 2 (celkem 4)



Smlouva o dílo - Geodetické služby /1, část 3.

Číslo smlouvy objednatele: 1489/2019
Číslo dodatku č. l. objednatele: 589/2020

Příloha č. 1

Číslo smlouvy zhotovitele:

,. -N

,bn.

Kalkulace CENY

Položka Cena v KČ bez DPH

Geometrické pLány ' 17 980,- KČ

Vytýčení 9 300,- Kč

Projednání (vlastníci, pachtýři, nájemci, obce) 3 000,- Kč

Odstranění vytýčení 720,- Kč

Vícepráce dle dodatku Č. l 16 000,- KČ

Cena celkem bez DPH* 47 000,- KČ

* Celková cena bude rozpočtena do výše uvedených položek.

V Brně, dne .. ....... ..........

společnosti Hloušek s.r.o.

Strana 3 (celkem 4)
L_


